Zadužuju se Ministarstvo finansija da realizuje ovaj zaključak u skladu sa zakonom i 
pozakonskim aktima. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Peta tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava isplata sredstava u iznosu od 
33.333,60 KM (slovima: tridesettrihiljadetristotinetridesettri i 60/100 konvertibilnih maraka) za 
političke stranke i klubove poslanika političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-
dobojskog kantona, za mjesec decembar 2012. godine. 

Šesta tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Ministrica Ministarstva zdravstva.

[...]

razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija 
“Transfer za ustanove kulture”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu ("Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 19/12), u ukupnom godišnjem iznosu od 3.520.000,00 
KM (slovima: trimilionapetstotinadvadesethiljada konvertibilnih maraka). 

75. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za privredu. 
Diskutovao je Sekretar Sekretarijata za zakonodavstvo. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog Zakona o dopuni

[...]

posebnih vodnih naknada“, iz rezervnih sredstava Programa utroška sredstava vodnih naknada za 
2012. godinu“. 

82. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Marinku (Marka) 
Jukić iz Žepča, ratnom vojnom invalidu i licu u stanju socijalne potrebe iz Žepča, u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), i to 10.000,00 KM (desethiljada 
KM) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja, a 5.000,00 KM (pethiljada KM) sa transfera 
Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice u svrhu izgradnje stambenog objekta i trajnog

[...]

utvrđenih u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija 
„Tekući transfer za smještaj studenata u studentske centre“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2013. godinu, u iznosu od 1.435.000,00 KM (slovima: miliončetiristotinetridesetpethiljada 
konvertibilnih maraka), a koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

Zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i Ministarstvo finansija, da 
u skladu sa zakonom i podzakonskim aktima, realizuju ovaj zaključak, svako u okviru svojih

[...]

614300, subanalitika MAX 004, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija 
„Transfer za zaštitu kulturno-historijskih spomenika“, broj: 02-14-16102/12. od 17.07.2012. godine, 
vrši se izmjena u tački I. tako što umjesto iznosa i teksta 100.500,00 KM (slovima: 
stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) treba da stoji iznos i tekst 70.000,00 KM (slovima: 
sedamdesethiljada konvertibilnih maraka). 

Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 
01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 004, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2012. godinu, pozicija „Transfer za zaštitu kulturno-historijskih spomenika“, 
broj: 02-14-16102/12. od 17.07.2012. godine, tako što umjesto iznosa i teksta 100.500,00 KM 
(slovima: stotinuhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) treba da stoji iznos i tekst 70.000,00 KM 
(slovima: sedamdesethiljada konvertibilnig maraka). 

U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava sa „Transfera za zaštitu kulturno-
historijskih spomenika“, broj: 02-14-16102/12.